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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M56604210R

2. Data e Regjistrimit 04/04/2025
3. Emri i Subjektit NEW BORN SHOES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 01/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore   L.10 KORRIKU, Rr.NAIM FRASHERI 
,VLORE 

50.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhim i te gjitha pjeseve te kepuceve ,prodhim kepucesh te 
te gjitha llojeve,tregeti me shumice dhe pakice i kepuceve 
dhe mallrave industrial,import export i artikujve te ndryshem 
,sherbime ne fushen e fasonerise(prodhim me material 
porosites), transport kombetar dhe nderkombetar te mallrave 
te ndryshem.2 Shoqeria mund te themeloje ,ushtroje dhe 
menaxhoje shoqeri ndermjetesimi tregetar te artikujve te 
mesiperm.Aktiviteti mund te kryhet direkt apo ne formen e 
perfaqesive, si e Shqiperi  dhe jasht saj, perfshire tregetine 
me shumice dhe pakice .Gjithashtu mund te marre pjese ne 
shoqeri dhe /ose kooperativa ,nderrmarrje te cdo natyre qe 
kane objekt te njejte apo qe lidhen me objektin e 
veprimtarise se shoqerise , si dhe te kete mandate dhe 
perfaqesi  edhe ekskluzzive me shoqeri italiane dhe te huaja

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Isuf Abazaj



2

Nga: 01/04/2025 Deri: 31/03/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Isuf Abazaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: Newborn.2025@hotmail.com  
Telefon: 0693753910  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-429596-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/12/2025 Numri i ceshtjes: CN-552589-12-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim Aktiviteti
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

09/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-570990-02-26
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4A1F572-090B-42E8-A354-79FD32A0E2E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55FFA7AB-B139-4047-ADFD-A1763B59C6B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39E25E1F-0906-4DA3-822E-07379DAB29B7
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Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit

Datë: 08/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5BD17BB-4781-4B86-A275-FE0DB163D8A0

